Interclubs Comité 14 D1

Date : Dimanche 9 novembre 2025
qwb“v _ Heure : 09:30:00
f@;—,,_ 2025-2026
. Poule F1 - J1
Feuille de rencontre
Association Sport et Loisirs Intercommunale (14-ASLI-2) Union Sportive Petruvienne (14-USP-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | \% H | \% H \%
SH1
SH2
SH3
SD1
DH1
DD1
DX1

Totaux

Capitaines / Officiel

07200376 - LATRON Jérémy

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

